} . ,ﬂ% _Leonardo da Vinci

‘ Iy ¢S AGENZIA FORMATIVA
RO C]”)Zlga \Q) Accreditamento Regions Toscana PIO5T2

{ w\, \jf/,//]ﬁ/] ” s UNIEN SO 9001:2008 Cert. NITOS/0 137
e

Via Contessa Matilde, 74 — 56123 Pisa Tel. 050 888420 Fax 050 888488 - C.F. 80005930500

M S e sisesacon Bl pitf0 1000t@istruzione it - itispisa@tin.it <5 pitf01000t@pec.istruzione. it

Prot. n. 0000561/C7 Pisa, 23 febbraio 2016
Decreto n. 1694

Al Docente RONCA Matteo

All’Ufficio X — Ambito Territoriale per la
Provincia di Pisa

A tutte le scuole della Provincia di Pisa

OGGETTO: Doc. RONCA Matteo nato a Pisa (Pi) il 22/06/1982 — Cod. id.  Pi/46113
Rettifica punteggio domanda III Fascia AA.SS 2014/17

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’art. 8 comma 4,5,6,7, del D.M. n.353 del 22/05/2014;

VISTA la domanda presentata dal candidato ¢/o I'ITIS “L. da Vinci” di Pisa;
VISTA la documentazione ricevuta dagli enti preposti ai fini della verifica delle
dichiarazioni  presentate in autocertificazione, relativa ai titoli ed ai servizi
CONSIDERATO I’erroneo punteggio attribuito al docente in oggetto

nella valutazione dei servizi svolti

DECRETA

LA RETTIFICA del punteggio relativo alle classi di concorso per
’inserimento nelle graduatorie di terza fascia come segue:
A029 Punti 51 A030 Punti 42

LLa modifica alle graduatorie sara apportata manualmente da ciascuna
Istituzione Scolastica

IL DIRIGENTE SCHLASTICO
Ing. Fortunato NAYRDELLI




